О признании утратившим силу постановления акимата города Усть-Каменогорска от 23
ноября 2020 года № 4236 "Об утверждении коэффициентов зонирования,
учитывающих месторасположение объектов налогообложения в городе
Усть-Каменогорске и территории, переданной в его административное подчинение"

Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от
25 декабря 2025 года № 4081. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 26 декабря 2025 года № 37692
      Примечание ИЗПИ!
      Порядок введения в действие настоящего постановления см. в .п. 3
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах, статьей 27
акимат города Усть-Каменогорска :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившим силу  акимата города Усть-Каменогорска от постановление
23 ноября 2020 года № 4236 "Об утверждении коэффициентов зонирования,
учитывающих месторасположение объектов налогообложения в городе
Усть-Каменогорске и территории, переданной в его административное подчинение" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 7878).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Усть-Каменогорска.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Аким города Усть-Каменогорска А. Акышов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан